
UCHWAŁA Nr XXIX/391/2020     

RADY MIEJSKIEJ  LESZNA 

z dnia 29 października 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr V/59/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 

31.01.2019 r. dotyczącej zasad udzielania świadczenia pieniężnego "Senior 

100" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 22b ust. 1 i  ust. 2 ustawy  

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 111             

z późn. zm.), Rada Miejska Leszna  uchwala, co następuje: 

§  1. 

W uchwale nr V/59/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia 31.01.2019 r. zmienia się:  

1. w § 2 ust. 4 treść formularza wniosku, który składa osoba uprawniona, 

stanowiący załącznik do w/w uchwały. 

2. § 3 ust. 1 który otrzymuje następujące brzmienie: 

Świadczenie „Senior 100” wypłaca się osobie uprawnionej w formie 

gotówkowej w dniu setnych urodzin oraz w dniu kolejnych urodzin po 

ukończeniu 100 roku życia. Dopuszcza się z uwagi na sytuacje osoby 

uprawnionej wypłatę świadczenia w okresie 30 dni od dnia urodzin. 

Dopuszcza się z uwagi na siłę wyższą wypłatę świadczenia w formie 

bezgotówkowej lub przekazem pocztowym w okresie 60 dni od dnia urodzin. 

Datą dostarczenia świadczenia będzie data obciążenia rachunku bankowego 

Urzędu Miasta Leszna.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 3. 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia                

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej Leszna 

Adam Kośmider 

   
 



ZAŁĄCZNIK 

         do Uchwały Nr XXIX/391/2020 

        Rady Miejskiej z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zasad udzielenia świadczenia pieniężnego 

 „Senior 100” 

 

 

PREZYDENT MIASTA LESZNA 

WNIOSEK O USTALENIE ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO „SENIOR 100” 

 

Dane osoby uprawnionej do otrzymania świadczenia: 

Imię 
 
 
 

Nazwisko 

PESEL 
 
 
 

Stan cywilny 

Nr i seria dowodu osobistego 
 
 
 

Obywatelstwo 
 

Adres zamieszkania 
 
 
 

Telefon  

Nr konta bankowego 
 
 
 

Osoba uprawniona do odbioru przekazu pocztowego 

 

Ja, niżej podpisany(a) zwracam się z wnioskiem o wypłatę świadczenia pieniężnego „Senior 100”  

Oświadczam, że: 

- na terenie miasta Leszna zamieszkuję od dnia …………………………..……, nie przysługuje mi świadczenie 

pieniężne zbliżone do świadczenia pieniężnego „Senior 100” z innej jednostki samorządu 

terytorialnego, 

- w przypadku wystąpienia siły wyższej, wyrażam zgodę na wypłatę świadczenia pieniężnego „Senior 

100” na w/w wskazany nr konta bankowego lub przekazem pocztowym w/w osobie uprawnionej do 

odbioru przekazu pocztowego,  w przypadku nie posiadania konta bankowego.  

         

………………………………………………………. 
(czytelny podpis osoby ubiegającej się lub członka 

rodziny, który stale zamieszkuje z seniorem)

  



Uzasadnienie 

do UCHWAŁY Nr XXIX/391/2020  

RADY MIEJSKIEJ  LESZNA  

z dnia 29 października 2020 roku 

 

o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego "Senior  100" 

Proponuje się zmianę załącznika o którym mowa w § 2 ust. 4 uchwały z dnia 31 stycznia 2019 r.                

w sprawie zasad udzielania świadczenia pieniężnego „Senior 100”. Proponuje się zmianę zapisu § 3           

ust. 1 polegającą na dodaniu informacji o dopuszczeniu z uwagi na silę wyższą wypłaty świadczenia   

w formie bezgotówkowej lub przekazem pocztowym.  

Konieczność wprowadzenia powyższych zmian wynika z obecnej sytuacji epidemiologicznej                

(COVID-19)  ograniczającej lub uniemożliwiającej bezpośredni kontakt z osobami uprawnionymi do 

otrzymania świadczenia „Senior 100”. Powyższa zmiana zapewni bezpieczeństwo Seniorom 

(Jubilatom) przez wypłatę świadczenia w formie bezgotówkowej lub przekazem pocztowym.  

 

Opracował: 

Urząd Stanu Cywilnego 

 

 


